Consultoria em Gestão, Pesquisa e Inovação Ltda, CNPJ nº 17.176.179/0001-35. Objeto:
Prestação de serviços de mapeamento de saúde integral (física, mental, financeira, psicossocial
e de indicadores de assédio) dos empregados da CONAB. Valor do Contrato: R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais). Fundamento Legal: Artigo 416, inciso II, do Regulamento de
Licitações da Conab e pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016. Prazo de vigência: 36 (trinta e seis)
meses, contados da data da assinatura. Data da Assinatura: 19/11/2025. Dotação Orçamentária:

[...]

Prorrogação do prazo da vigência por mais 12 (doze)
meses, bem como promover o reajuste de valores pactuados. Fundamentação LEGAL: Art.
488 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 18/11/2025 à 18/11/2026. DATA DA
ASSINATURA: 18/11/2025. Nota de Empenho: 2025NC000917. Valor estimado: R$
42.371,05 (Quarenta e dois mil, trezentos e setenta e um reais e cinco centavos). Assina
pela Conab - Sebastião Jose de Arruda Junior - Superintendente Regional e Marcos
Frederico Carreras Simões - Gerente de Área Regional. Assina Pela contratada: Wilson
Fernandes de Oliveira Junior- Responsável Legal.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RONDÔNIA